研 究 生 复 试 报 到 须 知
各位考生好！

热烈欢迎您参加我校研究生招生复试，现将有关事项告知如下：
一、报到时间

2019年3月29日8:30-14:00（请务必下午14:00前报到，晚上安排考试）。

二、报到地点

右江民族医学院图书馆二楼会议室。
三、报到材料

1.学历或学籍验证报告（考生自行登录“中国高等教育学生信息网”，点击“学历查询→本人查询”，在线打印《教育部学历证书电子注册备案表》（往届生）或《教育部学籍在线认证报告》（应届生））；
2.准考证原件及复印件；
3.身份证原件及复印件；
4.学位证和毕业证原件及复印件（应届本科生带学生证）；
5.思想政治考核表一份；
6.一张近期1寸免冠照片（复试体检使用）；
7.享受少数民族政策考生另需提供户口本原件及复印件一份、定向培养协议（定向培养协议已提交纸质版的考生无需重复提交）。
四、交通路线
1.乘坐火车抵达百色的考生，下车后在公交站乘坐4路公交车到右江民族医学院站下车即到。若从火车站乘出租车约20元；
2.乘坐汽车抵达百色的考生，乘坐13路，10路公交车到右江民族医学院站下车即到。若从汽车站乘出租车约30元；
3.乘坐飞机抵达百色（田阳）的考生，乘坐机场大巴到达百色车站，按照方法2即可到校。

五、复试费和体检费共270元，其中：研究生复试费180元/生、体检费90元/生，体检项目包括普通检查、肝功两项、肾功两项、胸片（不打片）、材料费等。
由于体检人数较多，体检胸片时女生优先，女生检完后男生体检胸片。其它项目不分男女。
六、缴费方式:微信缴费
（1）缴费时间:2019年3月27—28日

微信缴费二维码
[image: image1.jpg]

（2）缴费流程：

第一步：用微信扫描二维码，关注公众号“右江民族医学院”，点击“服务师生-网上缴费”。
第二步：输入考生身份证号和密码进行登录，密码默认为身份证后6位。
第三步：点击“待缴学费”：
[image: image2.png]il 27K 1413 D HEF RS

Q BBRG ©

HIRKESRERGRTE

BPE | pEmspiT

EB  EEARD

BiEER? BasEE

IR | FHUR | READTH
< > = B o

 [image: image3.png]Cull 1206 1414 D WA © messi )

Q HIRBEFRSENRTS (o]

e ZEER FHENE
=) o &
WBIE 1ERERITES fenEn

) o
DFRE DR EHTFE
# ®
RIERG gk
R

 [image: image4.png]32 1,

4

o

© Tssnk )

HWER (BN )

mEEH:  GER
g 29998
w5 622070
£ 20182019
WEEH:  RRR
BEEH: 59995
= 622068
#8 20182019
WEER: 2R
BEEH: 500000
EEERRT

e

BEAZE

¥

5899.93

第四步：选择“微信支付”去支付。
注意：选择“微信支付”，支付金额较大时，建议先从银行卡款转入微信零钱，选择“从零钱支付”实现学杂费一笔缴清。
第五步：缴费成功后，可点击“缴费明细”查看缴费记录，并保存“缴费记录”截图。
（3）缴费发票领取：考生缴费成功后费后，如需要缴费发票，请于2019年3月30日下午，凭手机“缴费记录“截图到旧留学生楼1楼106研究生学院办公室领取缴费发票。
七、其他
1.报考临床医学专业学位考生技能考试时需准备口罩、手套，无需准备白大褂、听诊器；
2.请考生密切关注右江民族医学院研究生学院“招生专题”，我们将及时发布最新信息（包括英语听力考试和专业课笔试考场座位号安排）；
3.学校老师不会以任何名义向考生索取任何费用，请考生注意旅途安全，保管好随身携带的财物。
预祝同学们在复试中取得好成绩！

 右江民族医学院研究生学院

                                2019年3月26日